бе. 59.
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района

ПРИКАЗ

|| августа 2020 года №65
с. Октябрьское

О проведении проверки в МУ » КЦСОН
Октябрьского муниципального района
Челябинской области имени Н.Ф.
Ратушной»

В соответствии с графиком проведения проверок в подведомственных Управлению
социальной защиты населения Октябрьского муниципального учреждениях социального
обслуживания на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить ведущего специалиста юрисконсульта Неручеву О.П. 12.13 августа 2020 года
для проведения проверки организации работы в Муниципальном учреждении
«Комплексный центр социального обслуживания населения Октябрьского муниципального
района Челябинской области имени Н.Ф. Ратушной»по теме:
- организация работы с поставщиками и подрядчиками, подготовка договоров. отчетной
документации за 2019 год.

2.Директору МУ «КЦСОН имени Н.Ф. Ратушной» Разорвиной Е.В. обеспечить условия
для проведения проверки.

3. По результатам проверки подготовить справку.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Е.В. Бабенкова

С. приказом ознакомлена:р /(р оХССО.П. Неручева
&

в
А фи. :Е?